จ้างซ่อมอุบัติเหตุรถยนต์ทะเบียน๒ฒญ-๔๖๕๒กทม.เฉี่ยวชนรถยนต์ทะเบียนณก-๒๕๓๖กทม.ทำให้ป้าย

ห้ามจอดและป้ายบอกระยะทางพร้อมเสาของทล.๓๐๓ที่กม.๑๖+๖๐๐ ได้รับความเสียหายเมื่อวันที่๑๑ เม.ย.๖๗โดย

ใช้เงินบูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๒๓๐.๓๔ บาท (สามหมื่นสองร้อยสามสิบบาทสามสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง